
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 626 DEL 19/08/2019 

DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO 

 

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO INCARICO DI 
ADDETTO STAMPA PER IL COMUNE DI CURTATONE - RETTIFICA AVVISO 
PUBBLICO
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
RICHIAMATA la  determinazione  n.  609  del  09/08/2019 che  rileva  la  necessità  per  questa 
Amministrazione affidare un incarico professionale di Addetto stampa per il periodo di 12 mesi, 
con l'obiettivo di  realizzare un'attività di  gestione dell'informazione in collegamento con gli 
organi di stampa, radiofonici, televisivi e on line;

CONSIDERATO che con la determinazione citata si è approvata la bozza di avviso pubblico – 
con allegato - da diffondere per la selezione del professionista da incaricare come addetto 
stampa;

RILEVATO un refuso nell'avviso approvato, riguardante una data erroneamente indicata;

TENUTO CONTO che la scadenza del bando per la selezione dell'addetto stampa è fissata per il  
7 settembre 2019 e che pertanto è quantomai opportuno rettificare con sollecitudine l'avviso 
già in pubblicazione;

CONSIDERATO che relativamente a questo procedimento non sussiste conflitto di interessi in 
capo al Responsabile d'Area né al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
241/90;

RICHIAMATI:
• il Decreto sindacale n. 29 prot. n. 28343/2015 di attribuzione delle funzioni di cui all’art. 

107 del D. Lgs. 267/2000;
• il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267 

del 18.08.2000 ed in particolare l’art. 107 (funzioni e le responsabilità della dirigenza);

DETERMINA

1. Di rettificare l'Avviso pubblico approvato con determinazione  n. 609 del  09/08/2019 

Pagina 1 di 3  - Det. N.  626 del  19/08/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

sostituendolo  come da  Avviso  allegato, parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento;

2. Di procedere alla pubblicazione del documento all’Albo pretorio on-line e sul portale web 
istituzionale del Comune di Curtatone – sezione Amministrazione Trasparente – dando 
evidenza della rettifica apportata.

 
 
 

  
 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  626 del  19/08/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 626 DEL 19/08/2019 

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER AFFIDAMENTO INCARICO DI 
ADDETTO STAMPA PER IL COMUNE DI CURTATONE - RETTIFICA AVVISO 
PUBBLICO
 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - DIREZIONE GENERALE E CONTROLLO
ZANETTI LUCA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  626 del  19/08/2019

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

